ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________ 2021  год						 		      № _____
с. Линёво  Озеро

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства, выдача которых относится к полномочиям соответствующего муниципального учреждения», утвержденный постановлением от 22 июня 2018 года № 43

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года                              № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях упорядочения административных процедур и административных действий при предоставлении муниципальных услуг,   администрация муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское», постановляет:

	1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства, выдача которых относится к полномочиям соответствующего муниципального учреждения», утвержденный постановлением от 22 июня 2018 года № 43 (далее – административный регламент), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте и на информационных стендах администрации муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское».

Глава муниципального образования
сельского поселения «Линёво-Озёрское»                                       Н.Е. Горюнов
Приложение
к Постановлению администрации
муниципального образования
сельского поселения
«Линёво-Озёрское»
от _________ 2021 года № ___

Изменения, вносимые в административный регламент

[bookmark: _GoBack]1. Пункт 39 административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:
	«обеспечение возможности получения заявителем муниципальной услуги в электронной форме, если это не запрещено законом, а также в иных формах, предусмотренных законодательством Российской Федерации, по выбору заявителя, за исключением случая, если на основании федерального закона предоставление муниципальной услуги осуществляется исключительно в электронной форме.».

_______________

2